implementação da estratégia. 

4. Informar as despesas da companhia decorrentes do plano, conforme as regras 

contábeis que tratam desse assunto 

As despesas, sem encargos, estimadas com base em informações preliminares estão na ordem de R$ 

264.000.000,00 (duzentos e sessenta e quatro milhões de reais). 

*** 

ANEXO IV – ITENS 7.3 A 7.6 DO FORMULÁRIO DE REFERÊNCIA 

Em cumprimento ao art. 11, inciso I, da RCVM nº 81/22, a Companhia apresenta abaixo as informações indicadas nos itens 7.3 a 7.6 do 

Formulário de Referência, em relação ao candidato a cargo no Conselho de Administração indicado pela Administração: